1

2

[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 29.01.2016   № 136
Валдай

О внесении изменений в муниципальную программу
Валдайского района «Предоставление мер социальной
поддержки отдельным категориям граждан в
Валдайском муниципальном районе
(2016-2018 годы)»

Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в муниципальную программу Валдайского района «Предоставление мер социальной поддержки отдельным категориям граждан в Валдайском муниципальном районе (2016-2018 годы)», утвержденную постановлением Администрации Валдайского муниципального района от 23.09.2015 №1399:
1.1. Изложить пункт 6 Паспорта муниципальной программы в  редакции:
«6. Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам реализации (тыс. руб.):

	Год
	Источник финансирования

	районный
 бюджет
	областной
бюджет
	бюджеты
поселений
	внебюджетные
средства
	всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	 2016
	54,8
	113587,2

	     113642,0

	 2017
	220,8
	123565,7

	123786,5

	 2018
	236,7
	132380,7

	132617,4

	ВСЕГО
	512,3
	369533,6

	370045,9

                                                                                                                       »;
1.2. Изложить мероприятия муниципальной программы в прилагаемой редакции (приложение 1);
1.3. Изложить пункт 4 Паспорта подпрограммы «Обеспечение государственного управления в сфере социальной защиты населения области» муниципальной программы в  редакции:
«4. Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам реализации (тыс. рублей):

	Год
	Источник финансирования

	районный
   бюджет
	областной
   бюджет
	местные
   бюджеты
	внебюджетные
  средства
	всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	 2016
	54,8
	4466,1

	4520,9

	 2017
	220,8
	4592,8

	4813,6

	 2018
	236,7
	4923,5

	5160,2

	ВСЕГО
	512,3
	13982,4

	14494,5

                                                                                                                    »;
1.4. Изложить мероприятия подпрограммы «Обеспечение государственного управления в сфере социальной защиты населения области» в прилагаемой редакции (приложение 2).
2. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в «Интернет».

Глава муниципального района		Ю.В. Стадэ